
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

Številka:  

Datum:  

 

Z A P I S N I K 

 

1. redne ( konstitutivne ) seje Občinskega sveta Občine Radenci, ki je potekala v četrtek, 

18.1.2024, s pričetkom ob 18.00 uri, v sejni sobi Kajetana Koviča in Lojzeta Logarja na 

Občini Radenci, Radgonska cesta 9g, 9252 Radenci.  

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: 

Franc HIMELRAJH, Miran JELEN, Mihael KLOBASA, Marko KRAJNC, Bogdan LESJAK, Darjan 

MEGLIČ, Franjo MULEC, Mojca SMOLKO, Tina ZVER, Urša JELEN, Jožef ŠMELC, Ida PETEK, 

Milko ZAMUDA, Aleksander MULEC, Mitja ŠKERGET in Mirko KOROŠAK. 

 

 

OSTALI PRISOTNI: 

Roman LELJAK, župan Občine Radenci, Simona HIMELRAJH, direktorica občinske uprave, 

Luka AJLEC, Sabina HORVAT, vsi občinska uprava (v nadaljevanju OU) in mag. Zlatko 

HERCEG, predsednik Občinske volilne komisije ( v nadaljevanju OVK ). 

Prisoten je bil občan Občine Radenci. 

 

NOVINARJI: Prisoten novinar časopisa Vestnik. 

 

 

Župan Roman Leljak je na podlagi 14. člena Statuta Občine Radenci sklical 1. sejo 

novoizvoljenega občinskega sveta Občine Radenci z naslednjim dnevnim redom. 

 

Omeni, da je v 9. členu Poslovnika Občine Radenci sicer zapisano, da vodi konstitutivno 

sejo najstarejši član občinskega sveta, vendar bo on, ker je še vedno župan, sejo vodil on.  

 

DNEVNI RED: 

 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta 

2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet 

3. Imenovanje mandatne komisije za potrditev mandatov članov sveta 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta 

5. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

O dnevnem redu konstitutivne seje svet ne razpravlja in ne odloča v skladu s točko ( 2 ) 

8. člena Poslovnika Občine Radenci.  

 

 

 

AD 1  UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH NOVOIZVOLJENIH ČLANOV OBČISNKEGA   

         SVETA 

 

 

Predsedujoči je ugotavljal navzočnost novoizvoljenih svetnic in svetnikov.  

 

Navzočnost je priglasilo 16 svetnikov.  

 



 

 

 

AD 2   POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V OBČISNKI 

SVET  

 

Predsedujoči je dal besedo mag. Zlatku Hercegu, predsedniku Občinske volilne komisije. 

 

Predsednik OVK, mag. Zlatko Herceg je podal podrobno obrazložitev Poročila OVK o izidu 

Predčasnih volitev v Občinski svet, ki so bile 7.1. 2024 in seznanil novoizvoljeni občinski 

svet s Poročilom.  

 

Poročilo OVK o izidu predčasnih volitev v Občinski svet Občine Radenci je priloga tega 

zapisnika. 

 

Predsedujoči se je zahvalil predsedniku OVK za podano poročilo. 

 

AD 3  IMENOVANJE MANDATNE KOMISIJE ZA POTRDITEV MANDATOV ČLANOV 

SVETA 

 

Predsedujoči pojasni, da v skladu z 9. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Radenci, svet izmed navzočih svetnikov imenuje tričlansko mandatno komisijo za pregled 

prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandata članov sveta. Člane mandatne 

komisije lahko predlaga vsak član sveta. 

 

Predsedujoči je podal predloge za imenovanje Komisije za potrditev mandatov članov 

občinskega sveta ( v nadaljevanju: Komisija ) v sestavi: 

- Mojca Smolko, predsednica komisije 

- Ida Petek , članica komisije 

- Tina Zver, članica komisije. 

 

Ker ni bilo razprave, je dal predsedujoči na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA št. 1/1 

Občinski svet Občine Radenci potrjuje imenovanje Komisije za potrditev mandatov 

članov Občinskega sveta ( v nadaljevanju: Komisija ) v sestavi: 

• Mojca Smolko, predsednica komisije 

• Tina Zver, članica komisije 

• Ida Petek, članica komisije 

 

Navzočnost je priglasilo 16 članov sveta. 

ZA je glasovalo 16 članov sveta. PROTI  ni glasoval noben član sveta. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Po imenovanju članov Komisije je predsedujoči ob 18.12 uri odredil odmor za pripravo 

Poročila Komisije za potrditev mandatov članov Občinskega sveta. 

 

 

 

AD 4     POROČILO MANDATNE KOMISIJE ZA POTRDITEV MANDATOV ČLANOV  

            SVETA 

  

Predsedujoči je ob 18.21 uri predlagal nadaljevanje seje in predal besedo predsednici 

Komisije, ga. Mojci Smolko. 



 

Ga. Mojca Smolko, predsednica Komisije je podala Poročalo o delu Komisije ( poročilo je 

priloga zapisnika). 

 

 

PREDLOG SKLEPA št. 1/2 

Potrdi se mandat vsem izvoljenim članom Občinskega sveta Občine Radenci in sicer: 

1. FRANJO MULEC Šratovci 45, 9252 Radenci 

2. FRANC HIMELRAJH Kapelska cesta 21, 9252 Radenci 

3. IDA PETEK Radenski Vrh 21b, 9252 Radenci 

4. MILKO ZAMUDA Boračeva 9, 9252 Radenci 

5. MARKO KRAJNC Korotanska ulica 3, 9252 Radenci 

6. JOŽEF ŠMELC Radgonska cesta 2, 9252 Radenci 

7. ALEKSANDER MULEC Hrašenski Vrh 10, 9252 Radenci 

8. URŠA JELEN Trstenjakova ulica 7, 9252 Radenci 

9. BOGDAN LESJAK Kidričevo naselje 4, 9252 Radenci 

10. MITJA ŠKERGET Prešernova ulica 4, 9252 Radenci 

11. MIRKO KOROŠAK Murščak 56a, 9252 Radenci 

12. MIHAEL KLOBASA Okoslavci 71, 9252 Radenci 

13. DARJAN MEGLIČ Kapelski Vrh 69a, 9252 Radenci 

14. TINA ZVER Murski Vrh 28, 9252 Radenci 

15. MOJCA SMOLKO Prisojna cesta 30, 9252 Radenci 

16. MIRAN JELEN Panonska cesta 15, 9252 Radenci 

 

Navzočnost je priglasilo 16 članov sveta. 

ZA je glasovalo 16 članov sveta. PROTI ni glasoval noben član sveta. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5    IMENOVANJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN  

            IMENOVANJE  

 

 

Predsedujoči je podal obrazložitev o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja ( v nadaljevanju KMVVI ) in povedal, da ima komisija 5 članov, ki jih občinski 

svet imenuje izmed svojih članov.  

 

V skladu z 12. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Radenci, se za imenovanje 

članov izvedejo javne volitve. 

 

 



Predsedujoči je podal v razpravo politično usklajen predlog članov za imenovanje Komisije 

za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v sestavi, in sicer: 

• Ida Petek, Radenski Vrh 21b, 9252 Radenci 

• Mojca Smolko, Prisojna cesta 30, 9252 Radenci 

• Miran Jelen, Panonska ulica 15, 9252 Radenci 

• Mitja Škerget, Prešernova ulica 4,  9252 Radenci 

• Bogdan Lesjak, Kidričevo naselje 4, 9252 Radenci 

 

 

Ker ni bilo razprave je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA št. 1/3 

Občinski svet Občine Radenci  imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja v sestavi:  

• Ida Petek, Radenski Vrh 21b, 9252 Radenci 

• Mojca Smolko, Prisojna cesta 30, 9252 Radenci 

• Miran Jelen, Panonska ulica 15, 9252 Radenci 

• Mitja Škerget, Prešernova ulica 4,  9252 Radenci 

• Bogdan Lesjak, Kidričevo naselje 4, 9252 Radenci 

 

Navzočnost je priglasilo 16 članov sveta. 

ZA je glasovalo 16 članov sveta. PROTI  ni glasoval noben član sveta. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Predsedujoči je sejo zaključil ob 18.30 uri. 

 

 

 

 

 

 Zapisala:                                                                                                ŽUPAN  

Sabina HORVAT                                                                              OBČINE RADENCI, 

                                                                                                     Roman LELJAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


